
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа трет уписен рок 2025-Моторни возила, транспорт и 

механизација - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130368 89,488 

 

Скопје, 25.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2025-Производно инженерство - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 130383 83,936 

 

Скопје, 25.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 
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	Конечна ранг листа трет уписен рок 2025-Производно инженерство - Државна квота

